
 

 
BAĞIMSIZ YÖNETİM KURULU ÜYE ADAYLARI 

 

A. Botan Berker (Bağımsız Üye) 

 

Sn. Berker, ODTÜ İşletme Bölümü mezunudur. University of Delaware ABD’de ekonomi dalında yüksek 

lisans yapan Sn. Berker, Marmara Üniversitesi’nden finans doktoru unvanı almıştır. Profesyonel İş 

yaşamına, T.C Merkez Bankası’nda dış borç uzmanı olarak başlayan Sn. Berker, daha sonra ‘Dünya 

Bankası’, ‘IMF’ ve ‘OECD Türkiye’ye Yardım Konsorsiyumu’ bünyesinde sağlanan kredilerle ilgili 

çalışmalar yapmıştır. ‘Ödemeler Dengesi Müdür Yardımcılığını takiben, Merkez Bankası’nın yurt dışı 

piyasalardan borçlanmalarını gerçekleştirmekten sorumlu ‘Uluslararası Kuruluşlar Bölümü’nde 

müdürlük yapmıştır. 1994-1996 yılları arasında Merkez Bankası Londra Temsilciliği görevini yürüttükten 

sonra 1999 Ocak ayında Dış İlişkiler Genel Müdür Yardımcılığı görevinden ayrılarak Fitch Uluslararası 

Derecelendirme Kuruluşu’nun Türkiye Ofisini açmıştır. Berker, 1999 yılından 2012 yılı Mart ayına kadar 

FitchRatings Türkiye’nin Genel Müdürlüğü ve Yönetim Kurulu üyeliği ile Türki Cumhuriyetler ve 

Romanya Bölge Yönetici Direktörlüğü görevlerinde bulunmuştur. Nisan 2012 tarihinde Merit Risk 

Yönetimi ve Finansal danışmalık şirketini kuran Berker, 2012-2018 yıllarında Turcas Enerji Holding A.Ş. 

ve Rhea Girişim Sermayesi A.Ş de yönetim kurulu üyeliği yapmıştır. Sn. Berker Eylül 2020 tarihinden 

bu yana Odea Bank da  Bağımsız Yönetim Kurulu üyeliği görevini sürdürmektedir. Türk Eğitim Vakfı’nda 

mütevelli heyet üyesidir. Dr. Ayşe Botan Berker Marmara Üniversitesi’nde finans dersleri vermektedir.  

Selim Yazıcı (Bağımsız Üye) 

 

1970 İstanbul doğumlu olan Sn. Yazıcı, 1992 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi, Makine Mühendisliği 

Bölümü’nden mezun olmuştur. İstanbul Üniversitesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İşletme Bölümü’nde 

Yüksek Lisans (1994) ve Doktora (1999) eğitimini tamamlamıştır. İş hayatına 1992 yılında üretim 

mühendisi olarak başlamıştır. Akademik kariyerine Yüksek lisans yaptığı dönemde İstanbul Üniversitesi, 

Siyasal Bilgiler Fakültesi, İşletme Bölümü’nde başlamıştır. Aynı bölümde 2006 yılında Doçent, 2014 

yılında Profesör unvanını almıştır. İşletme, Yönetim, Örgütsel Davranış, Uluslararası İşletmecilik, Proje 

Yönetimi, Girişimcilik, Finansal Teknolojiler, Dijitalleşme ve İş Sürekliliği Yönetimi konularında lisans ve 

lisansüstü programlarda dersler vermektedir. Marmara Üniversitesi, Bankacılık ve Sigortacılık 

Enstitüsü’nde ve Özyeğin Üniversitesi, Finans Mühendisliği ve Risk Yönetimi Programında misafir 

öğretim üyesi olarak lisansüstü dersler vermiştir. 2009-2014 yılları arasında Fakülte Yönetim Kurulu 

Üyeliği; 2010-2013 yılları arasında Akademik Kurul Üyeliği; 2016-2019 yılları arasında Yönetim ve 

Organizasyon Anabilim Dalı Başkanlığı; 2012-2020 yılları arasında İşletme Bölüm Başkan Yardımcılığı 

yapmıştır. Finansal Teknolojiler konusunda ülkemizin bölgesel bir merkez (Hub) haline gelmesi ve 

FinTech girişimlerinin geliştirilmesi amacıyla 2016 yılında kurulan FinTech İstanbul platformunun kurucu 

ortağıdır.  

M. Ertan Tanrıyakul (Bağımsız Üye) 

 

1962 İstanbul doğumlu olan Sn. Tanrıyakul Orta Doğu Teknik Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi, Ekonomi Bölümü’nden 1985 yılında mezun olmuştur. İş hayatına 1985 yılında Türk Eximbank 

da Uzman Yardımcısı olarak başlamıştır. 1989 yılında Hazine Müdürlüğünde Kıdemli Uzman, 1993 

yılında Uluslararası Finansman Başkanı, 1998-2020 yılları arasında Hazine ve Uluslararası Finansman 

Bölümünde Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapmıştır. 

 


